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CHAUMEJEAN

DERRIERE LE CHATEAU

LES ROCS

LE PONT

LA FONT QUILLARD

LA GAUDIERE

LE BOURG

DERRIERE LE CHATEAU

LES ROCHES

ZP

AH

MH

MH

MH

cimetière

UP1

UP2

UP2

UP1

NP

NP
NP

LÉGENDE

  limite de la zone

  zone UP1 (architecture
   traditionnelle, patrimoine)

  zone UP2 (abords modernes)

  secteur non ædificandi
  (interdiction de construire)

  secteur de protection des parcs
  et plantations remarquables
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